ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2020 г.  №  788

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 5 постановления Правительства

Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 440

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Абзац второй пункта 5 постановления Правительства Российской

Федерации от 3 апреля 2020 г. № 440 "О продлении действия разрешений и

иных особенностях в отношении разрешительной деятельности в

2020 году" (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 6 апреля, № 0001202004060049; 23 апреля,

№ 0001202004230018) после слов "лицензионных требований" дополнить

словами "и условий".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин